
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

 

Paese, lì 25/09/2023 

                                                                                                                ALL’ALBO PRETORIO/AMM. TRASPARENTE 

                                                                                                       AGLI ATTI 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE BANDO PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE 

                    PER LE USCITE DIDATTICHE  PER L’A.S. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il bando di gara prot. 17767 del 05/09/2023; 

- Esaminato il verbale del 20/09/2023  della Commissione nominata in data 07/09/2023 prot. 

17938 con relativa graduatoria provvisoria, e 

- visto che a distanza di 5 gg. non è pervenuto nessun ricorso 

DECRETA 
l’affissione della graduatoria definitiva del bando di cui sopra di questa Istituzione Scolastica per  

l’individuazione della ditta di trasporto selezionata sulla base della migliore offerta di cui: 

 

 FLY BUS SRL AUTOSERVIZI 

BARATTO SRL 

AUTOSERVIZI 

MARTINELLI MARCO  

BALDOIN SRL 

 MINI 

BUS 

PULLMAN MINI 

BUS 

PULLMAN MINI 

BUS 

PULLMAN MINI 

BUS 

PULLMAN 

FINO A 50 KM 550,00 585,00 310,00 370,00 280,00 300,00 550,00 605,00 

DA 50 A 150 

KM 
660,00 770,00 439,00 478,00 430,00 450,00 660,00 715,00 

DA 150  A 300 

KM 
770,00 880,00 570,00 699,00 550,00 600,00 726,00 748,00 

DA 300 A 400 

KM 
880,00 990,00 700,00 800,00 650,00 750,00 770,00 825,00 

DA 400 A 500 

KM 
990,00 1100,00 850,00 950,00 750,00 850,00 880,00 935,00 

 
Risulta aggiudicataria del bando “Trasporto uscite didattiche a.s. 2023/2024  la ditta Autoservizi  

Martinelli di Martinelli Marco” con sede in Paese  TV. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto ed è considerato definitivo a tutti gli effetti. 

Con osservanza. 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandro Pettenà 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice      

         dell’amministrazione Digitale e norme  

                         ad esso connesse                                                                                                 

..NP  

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

97
75

 -
 2

5/
09

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2023-09-25T11:16:12+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




